
10/6/21, 2:31 PM SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivul… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 06/10/2021 14:31:58 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 07/10/2021 e Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
26239 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA 153063 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00025/2021 Eletrônico Registro de Preço (SRP) Aberto
Nº da IRP

00022/2021

Nº do Processo Tipo de Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
026918/2021 Menor Preço Não Não  

Validade da Ata SRP   Quantidade de Itens  

12  mes(es) Equalização de ICMS Internacional 27  

Objeto

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação
07/10/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  07/10/2021  às 08:00 Em 20/10/2021  às 09:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
153063 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Gestão Empenho

   NE   

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

Futura e eventual AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS PARA USO PROFISSIONAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
DIRETORIA DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL/RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ 
(DISAE/RU/UFPA

15230 2021 800077

http://www.serpro.gov.br/

